[image: image1.jpg]Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

, Unia Europejska
SAMORZAD WOJEWODZTWA

WIELKOPOLSKIEGO Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego





[image: image1.jpg]

Zakrzewo, dnia 27.12.2022 r.
Gmina Zakrzewo
ul. Kujańska 6

77-424 Zakrzewo

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
	Dotyczy:

Nr spr.:
	Postępowania prowadzonego pn.: „Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Zakrzewie”

IPZ.271.14.2022

	


Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:
Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o brakującą dokumentacją branży architektonicznej (w tym zestawienie stolarki okiennej przeznaczonej do wymiany. Brak danych (np podział okien, czy skrzydła stałe, uchylne, rozwierane) uniemożliwia dokonania wyceny). Dokumentacja winna umożliwiać dokonania czynności weryfikacyjnych udostępnionych przedmiarów.
Prosimy również o uzupełnienie o dokumentację branży sanitarnej.
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnił dokumentację projektową w dniu 23.12.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania.
Pytanie 2:

Dzień dobry, bardzo proszę o przedstawienie zakresu prac budowlanych, gdyż z załącznika nr 7 nic nie wynika. Jest tam tyko zestawienie powierzchni ścian, dachu. Brakuje przedmiaru robót, opisu i zakresu tych prac. Wg załącznika nr 1a:
1. Docieplenie i remont ścian zewnętrznych - elewacje, ściany wewnętrzne - Jaki materiał, grubość, ile m2, jaka technologia wykonania, od zewnątrz, od wewnątrz?
2. Wymiana stolarki zewnętrznej - według zestawienia?
3. Posadzki - proszę podać zakres prac do wykonania, jakie materiały, wykończenie, w jakich pomieszczeniach? 

4. Roboty zewnętrzne - czego mają dotyczyć?
Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił dokumentację projektową w dniu 23.12.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania.
Pytanie 3:

Proszę o udostępnienie danych do wyceny robót branży sanitarnej - Instalacje centralnego ogrzewania.
Brakuje przedmiaru robót oraz projektu.
Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił dokumentację projektową w dniu 23.12.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania.

Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dn. 20.12.2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, nie ma obowiązku publikacji przedmiaru robót. Właściwy OPZ stanowią projekt budowlany i pozostałe dokumenty opublikowane przez Zamawiającego.
Pytanie 4:

W ogłoszeniu w zakres postępowania wchodzi również instalacja c.o. Proszę zatem o załączenie projektu instalacji c.o.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił dokumentację projektową w dniu 23.12.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania.
Pytanie 5:

Proszę o załączenie przedmiaru robót sanitarnych tj. centralnego ogrzewania.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dn. 20.12.2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, nie ma obowiązku publikacji przedmiaru robót. Właściwy OPZ stanowią projekt budowlany i pozostałe dokumenty opublikowane przez Zamawiającego.
Zamawiający informuje, że w z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe w przedmiotowym postępowaniu, nie ma obowiązku publikacji przedmiaru robót. Właściwy OPZ stanowią projekt budowlany i pozostałe dokumenty opublikowane przez Zamawiającego.

Podpisano:

Wójt Gminy Zakrzewo

/-/ Marek Buława
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